
 
 

 
 

 
e.INS - Ecosystem of Innovation for Next Generation Sardinia S.C.A.R.L. 

www.einssardinia.eu 

 

 

 
 
 
 
 

SELEZIONE n. 1/2022 

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA N. 1 POSTO A TEMPO DETERMINATO 

                                              DI LIVELLO DIRIGENZIALE DI PROGRAMME MANAGER 

 

                                                               
 
 
 
 

IL VICE PRESIDENTE DI E.INS SCARL 
 
 
VISTO lo Statuto della E.INS - ECOSYSTEM OF INNOVATION FOR NEXT GENERATION SARDINIA S.C.A.R.L. 
(di seguito “e.INS”); 
CONSIDERATO che e.INS è il soggetto attuatore del Progetto PNRR “Ecosystem of Innovation for Next 
Generation Sardinia” (di seguito “Progetto”), come da Decreto Direttoriale n. 1056 del 23 giugno 2022, 
registrato dalla Corte dei conti il 26/07/2022 n. 2009, trasmesso in data 29-07-2022; 
CONSIDERATA la necessità che, a fini della gestione Progetto, e.INS si doti della figura del Programme 
Manager, come previsto dall’art. 4, comma 7, dell’Avviso MUR n. 3277 del 30-12-2021; 
VISTO l’avviso pubblicato sul sito internet della società “E.INS – Ecosystem of Innovation for Next 
Generation Sardinia S.C.A.R.L  in data 30/12/2022 con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per 
titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto a tempo determinato di livello dirigenziale di Programme 
Manager del Progetto; 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione della società “E.INS – Ecosystem of Innovation for Next 
Generation Sardinia S.C.A.R.L del 07/02/2023; 
RITENUTO necessario nominare la commissione giudicatrice della selezione pubblica sopra richiamata; 
RITENUTO necessario che i componenti della Commissione giudicatrice non si trovino nelle situazioni di 
incompatibilità previste dall’art. 11 del D.P.R. 9.5.1994, n. 487 e dall’art. 35-bis del D.lgs. 165/2001, ne 
qualsiasi altra incompatibilità prevista dalla legge 
VISTA la nomina della commissione giudicatrice con disposizione del Vice Presidente di e INS s.c.a r.l.  del 
10/02/2023; 
VISTO il verbale redatto dalla commissione giudicatrice in data 21/02/2023; 
ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale; 
  



 
 

 
 

 
e.INS - Ecosystem of Innovation for Next Generation Sardinia S.C.A.R.L. 

www.einssardinia.eu 

 

 

 
 
 
 
DISPONE 

 
che la data del colloquio per la Selezione bandita con Avviso 01/2022 eINS s.c.a r.l. è fissata per il giorno 
1 marzo 2023, dalle ore 15:00, per via telematica sulla piattaforma TEAMS. 
Di seguito i candidati ammessi a colloquio: 
 

Cognome e Nome PUNTEGGIO TITOLI 
Cadeddu Gianluca 38/50 

 
                  
 
 

   Il Vice Presidente 
Prof. Pier Andrea Serra 

 
 
Sassari, 22/02/2023 


		2023-02-22T16:49:41+0100
	Pier Andrea Serra




